
Zločinecké rádoby-elity WEF by chtěly mít
možnost kdykoli pomocí chytrých měřičů
vypnout elektrický proud (VIDEO)
- CZ24 News | 22. února 2023

Vytváření megaměst, 15minutových zón a chytrých měst, má samozřejmě za cíl
koncentrovat většinu lidí do těchto komplexů, kde by bylo možné je mnohem snadněji
ovládat.

V plánech je tak vytváření městských komplexů rozdělených na 15 nebo 20minutové zóny s
kompletní infrastrukturou, pod plným dohledem a s možností kdykoli tyto zóny zcela uzavřít
(klimatické lockdowny).

Mimoto by měla být veškerá infrastruktura těchto zón plně ovladatelná, stejně jako obyvatelé, kteří
by byli – s digitální měnou, na ni napojeným ID a sociálními kredity – pouhými otroky.

Světoví vůdci proto dělají vše, co mohou, aby donutili lidi k vytváření totálně propojených obytných
oblastí, ve kterých jsou vydáni na milost a nemilost globálním elitám a jejich loutkám na vládních
postech.

Jednou z těchto pák je ve většině zemí EU již povinná instalace takzvaných „inteligentních měřičů“ v
domácnostech. V budoucnu bude také možné regulovat spotřebu elektřiny lidí na dálku stisknutím
tlačítka – nebo, pokud to elity budou považovat za nutné – úplně vypnout proud.

V současné době koluje video z posledního summitu WEF v lednu, které se zabývá možností lidem
vypínat či silně omezovat dodávky elektřiny, pokud jde o vládní opatření na úsporu energie.

Jako příklad je uvedena Kalifornie, kde bylo občanům oznámeno okamžité nezbytné omezení
spotřeby elektřiny prostřednictvím SMS, aby se zabránilo výpadku proudu. Ale podle elit je to příliš
neefektivní: „S moderními technologiemi by se to mělo dít automaticky. Neměli bychom posílat
textové zprávy.“

U Kaliforňanů  to fungovalo prostřednictvím SMS i proto, že jsou to „poslušní občané.“ Ale globalisté
vědí, že existují i méně poslušní lidé: „Mohlo by se to automatizovat pomocí chytrých zařízení, WiFi
komunikátorů a elektrických vozidel,“ navrhují.

Elektřina z nich má být odebrána a vrácena zpět do sítě. Žena na videu se zářícíma očima vysvětluje:
„Můžeme to regulovat tak, aby ve správný čas vznikla správná poptávka.“ Neexistuje žádná
alternativa: „Stane se to, jsem velmi optimistická,“ prohlásila.

Die totale Überwachung –
Schlimmer als in China ♥

Das Weltwirtschaftsforum plant den Einsatz intelligenter Geräte in Klimaanlagen,
Fernsehern, Elektrofahrzeugen… damit der Staat aggressiv eingreifen und sie
abschalten kann, wenn das Netz überlastet ist. pic.twitter.com/EKIhyUN98q

— Andreas Huber (@Andreasvhuber) February 20, 2023

https://cz24.news/zlocinecke-radoby-elity-wef-by-chtely-mit-moznost-kdykoli-pomoci-chytrych-mericu-vypnout-elektricky-proud-video/
https://cz24.news/zlocinecke-radoby-elity-wef-by-chtely-mit-moznost-kdykoli-pomoci-chytrych-mericu-vypnout-elektricky-proud-video/
https://cz24.news/zlocinecke-radoby-elity-wef-by-chtely-mit-moznost-kdykoli-pomoci-chytrych-mericu-vypnout-elektricky-proud-video/
https://derstatus.at/great-reset/blackout-per-smart-meter-wef-eliten-wollen-uns-jederzeit-den-strom-abdrehen-372.html
https://www.bbc.com/news/technology-62832775
https://t.co/EKIhyUN98q
https://twitter.com/Andreasvhuber/status/1627541704130674692?ref_src=twsrc%5Etfw


Cílem elit WEF a dalších globalistů je totální dohled nad životem občanů uzamčených na svém
přesně vyhrazeném prostoru uprostřed „15minutových měst“. Technická infrastruktura je již dlouho
pečlivě budována.

Stále více zemí totiž zavádí povinné „inteligentní měřiče,“ které spolu se systémem chytrých měst,
do něhož jsme se před pár lety také dobrovolně jako stát zapojili, budou zárukou „poslušnosti“ mas,
které se stanou spolu se zrušením hotovosti a zavedením digitální diktatury plně ovladatelnými.

A na závěr opět připomínám, že všechny uvedené kroky se dějí pod pláštíkem politiky založené na
klimatických lžích.

 

ZDROJ

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

http://derstatus.at/great-reset/blackout-per-smart-meter-wef-eliten-wollen-uns-jederzeit-den-strom-abdrehen-372.html

